
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  VC Essen-Borbeck
IV

R

I II III IV V VI Punkte
9 8 4 21 20 1

25

╳

10
3
11

4
14

5
16

6
18

8
25 Auszeit

14:12

Ende
14:52 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
23 11 12 6 13 5

17

0
8

3
10

4
13

5
16

6
17

7
Auszeit

17:21

S
A
T
Z

2

Start
14:55 B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 4 23 12 2

1313 5
12:18 2:9

╳

9
1
10

2
12

3
13

4 6 Auszeit

2:8
13:22

Ende
15:14

A  VC Essen-Borbeck
IV

S

I II III IV V VI Punkte
10 9 8 4 22 20

257 1
19:13 14:9

1
15

2
16

9
18

11
25

12 13
Auszeit

12:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU16
Frauen

A  VC Essen-Borbeck IV vs. TV Jahn Königshardt II B
Spiel 32 02.12.2023 14:15 Uhr

Sporthalle Margaretenhöhe
45149 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Essen-Borbeck IV12/14
1 Gerlach, Shari X
2 Anders, Mia
4 Michalke, Zoe X
5 Betcher, Alicia
7 Vössing, Melina X
8 Nekes, Milla X
9 Krause, Delia X

10 Tönnes, Sophie X
16 Özcelik, Hatice Irem
20 Last, Antonia X
21 Dragneva, Nevena X
22 Iffland, Emily X
A  Libero
A  Offizielle
T Werzinger, Michael

C

B  TV Jahn Kön… 9/14

2 Zucca, Rania-Jolina X
4 Pakel, Sarah X
5 Feldkamp, Zoe X
6 Sönmez, Dilan X

11 Grundges, Marie Sop… X
12 Aydogan, Ceylin X
13 Köffer, Lucie X
14 Kruit, Charlieze
23 Kaba, Elif X

B  Libero

B  Offizielle

T Kohlmann, Elina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Essen-
Borbeck IV

TV Jahn Kön… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 37 17 0 0 1
1 2 1 25 2 19 13 0 2 2

3
2 2 2 50 56 30 0 2 3
Start: 14:15 Ende: 15:14 Dauer: 0:59

Sieger: VC Essen-Borbeck IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schakowski, Lara 1
2 Hindrichs, Marie 2

Schr. Janiak, Rebecca
Assist. Eva Lotta, Fiege

Dokument erstellt: 02.12.2023 15:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


