

## Bezirksliga 8 wU16

Frauen

## (A) VC Essen-Borbeck IV vs. TV Jahn Königshardt II (B)

Spiel 32

02.12.2023 14:15 Uhr

Sporthalle Margaretenhöhe 45149 Essen



_			f-1	S	St. 14:	art :15	A۷	/C Ess		rbeck	R		ide :52	В	) TV Ja	hn Kö	n	s			
		ufschlagt		Α		ll l	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
ng	Startaufstellung		rtaufstellung		rtaufstellung		9	8	4	21	20	1		23	11	12	6	13	5		
ufstellur	A	Spielernr. wechsel- spieler Spielstand		Ţ							25							17			
Aufs	spieler			Z																	
-		1. 5				0	4	_	0	0		_			-	0	_				
	Aufschlag-	2. 6		1	X 10	3 11				(1)	Auszeit	υ 8		4 13	5 16	$\mathbb{G}$	1	Auszeit			
	runden	3. 7 4. 8	3.								14:12							17:21			

S	Start 14:55 B TV Jahn Kön				R	15	de :14	Αv	en-Bo	rbeck	S			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	6	11	4	23	12	2		10	9	8	4	22	20	
<u>                                   </u>			13	5			13			7	1			25
Z			12:18	2:9						19:13	14:9			
2	X 9	1 10	2 12	3 <b>1</b> 3	4	6	Auszeit	1 15	2 16	9 18	11 25	12	13	Auszeit
							2:8 13:22							12:6

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Startaufstellung		T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										A	VC Essen-Borbeck IV12	2/14	B	TV Jahn Kön 9			
										1	©Gerlach, Shari	Χ	۳	, i v Jaiiii Koii	5,14		
										2	Anders, Mia		2	Zucca, Rania-Jolina	Х		
										4	Michalke, Zoe	Х	4	Pakel, Sarah	Х		
										5	Betcher, Alicia		5	Feldkamp, Zoe	Х		
										7	Vössing, Melina	Χ	6	Sönmez, Dilan	Х		
										8	Nekes, Milla	Χ	11	Grundges, Marie Sop	. X		
										9	Krause, Delia	Χ	12	Aydogan, Ceylin	Х		
										10	Tönnes, Sophie	Х	13	© Köffer, Lucie	Х		
										16	Özcelik, Hatice Irem		14	Kruit, Charlieze			
										20	Last, Antonia	Х	23	Kaba, Elif	Х		
				Ergek	nisse	:				21	Dragneva, Nevena	Χ	6	) Libero			
	A	) V(	C Es	sen-	T) ( ]-	la := 12		6		22	Iffland, Emily	Χ	P	Libero			
	$\sim$	,	eck		TV Ja	.nn K	.on.	(R	겓	(A)	) Libero			\ _ err : !!			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	_	_	W	4	Ã	) Offizielle		B	) Offizielle			
1	0	1	25	1	37	17	0		1	$\overline{T}$	Werzinger, Michael		T	Kohlmann, Elina	T		
_1	2	1	25	2	19	13	0	2	2   1		9-,	1		,	_		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schakowski, Lara		1					
2	Hindrichs, Marie	2						
			Schr.	Janiak, Rebecca				

Assist. Eva Lotta, Fiege

Dokument erstellt: 02.12.2023 15:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

56 30 0 2 3

3

Start: 14:15 Ende: 15:14 Dauer: 0:59 Sieger: VC Essen-Borbeck IV

2 2 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP